PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

Edital nº 067/2017,

de 06 de junho de 2017.

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

 Juliana Cristina Lessmann Reckziegel, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

da Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições, PRORROGA PRAZOS para

o ingresso no Curso de Pós-Graduação lato sensu – Especialização em Enfermagem em Unidade

de Terapia Intensiva e Emergência, oferecido pela UNIPLAC, referente aos Editais nº 009/2017 e

064/2017, a saber:

Art. 1º - Ficam prorrogados os prazos das inscrições e matrículas até o dia 20 de junho 2017.

Art. 2º - Início das aulas dia 23 de junho de 2017.

Art. 3º - As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Art. 4º - Acesse o link do Edital 009/2017:

https://data.uniplaclages.edu.br/publicacoes/editais/91ad759874b0df704672ea527c09c65b.pdf

Juliana Cristina Lessmann Reckziegel

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

https://data.uniplaclages.edu.br/publicacoes/editais/91ad759874b0df704672ea527c09c65b.pdf